
                                                REGJISTRI I PARASHIKIMIT TË PROKURIMEVE PUBLIKE PËR VITIN 2018
                                                                       PËR INSTITUCIONIN E AVOKATIT TË POPULLIT

 Nr. Viti I ri / i 
modifikuar

Objekti i 
Prokurimit

Kontratë
/ 

Marrëve
shje 

kuadër

Tipi i 
Kontratës 
(mall/punë
/shërbim/ 

Marrëvesh
jes Kuadër

Fondi i 
përllogari

tur

Burimi i 
Financimit 
(Buxheti i 
shtetit, të 
ardhurat, 

vetëfinanci
m etj)

Vlera për secilin

LLoji i procedurës 
së prokurimit 

/Minikontratë në 
kuadër të 

marrëveshjes 
kuadër/Amendame

nt kontrate për 
nevojat e fillim viti

CPV Kod

Koha e 
planifikuar 

për 
shpalljen e 
procedurës 

(muaji)

1 2018 I modifikuar
Dizenjim i logos se 

institucionit Kontratë Shërbim 100,000 Buxheti 100,000
Blerje me vlerë të vogël 

nën 100,000 Lekë 22314000-4 Maj

2 2018 I modifikuar Shtim portash në 
centralin telefonik

Kontratë Shërbim 99,999 Buxheti 99,999 Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë

64214200-1 Prill

3 2018 I modifikuar Blerje licenca për 
firewall

Kontratë Mall 260,000 Grant 260,000 Blerje me vlerë të vogël 48218000-9 Dhjetor

4 2018 I modifikuar
Shërbimi telefonie 
dhe internet për 7 

zyra rajonale
Kontratë Shërbim 100,000 Buxheti 100,000

Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë 64215000-6 72400000-4 Prill



5 2018 I ri
Blerje 

kafe/ujë/çaj/qumësht Kontratë Mall 200,000 Buxheti 200,000 Blerje me vlerë të vogël 15860000-4 Janar

6 2018 I modifikuar Riparim Xhamash Kontratë Shërbim 99,999 Buxheti 99,999
Blerje me vlerë të vogël 

nën 100,000 Lekë 50112120-0 Prill

7 2018 I ri Kancelari Kontratë Mall 330,000 Buxheti 330,000 Blerje me vlerë të vogël 0000000-0 Shkurt

8 2018 I ri Tonera Kontratë Mall 230,000 Buxheti 230,000 Blerje me vlerë të vogël 30125110-5 /30125120-8 Shkurt

9 2018 I ri Materiale Pastrimi Kontratë Mall 125,000 Buxheti 125,000 Blerje me vlerë të vogël 0000000-0/ 19640000-4 Dhjetor

10 2018 I modifikuar
Mirëmbajtja e 

Lulishtes Kontratë Shërbim 600,000 Buxheti 600,000 Blerje me vlerë të vogël 77310000-6 Dhjetor

11 2018 I modifikuar
Dizenjim i faqes 
zyrtare dhe 1 vit 

mirëmbajtje
Kontratë Shërbim 100,000 Grant 100,000 Blerje me vlerë të vogël 

nën 100,000 Lekë
72212327-7 Prill

12 2018 I modifikuar
Shërbim larje 
automjetesh Kontratë Shërbim 99,999 Buxheti 99,999

Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë 50112300-6 Dhjetor

13 2018 I modifikuar
Pulte komandimi për 

portën hyrëse 
kryesore

Kontratë Mall 40,000 Buxheti 40,000 Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë

429600000-0 Dhjetor



14 2018 I modifikuar

Instalim dhe 
konfigurim për 

sistemin hyrës - dalës 
dhe prodhim karta 

aksesi

Kontratë Shërbim 99,999 Buxheti 99,999
Blerje me vlerë të vogël 

nën 100,000 Lekë 22457000-8 Prill

15 2018 I modifikuar Përkthim raportesh Kontratë Shërbim 433,333 Buxheti 433,333 Blerje me vlerë të vogël 79530000-8 Dhjetor

16 2018 I modifikuar
Blerje materiale 

elektrike Kontratë Mall 800,000 Buxheti 800,000 Blerje me vlerë të vogël 31 Dhjetor

17 2018 I modifikuar
Blerje materiale të 

ndryshme Kontratë Mall 220,000 Buxheti 220,000 Blerje me vlerë të vogël 39300000-5 Dhjetor

18 2018 I modifikuar Blerje kartvizita Kontratë Mall 50,000 Buxheti 50,000 Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë

30199730-6 Dhjetor

19 2018 I modifikuar
Riparim/shërbim i 
sistemit ngrohës-

ftohës
Kontratë Shërbim 800,000 Buxheti 800,000 Blerje me vlerë të vogël 50730000-1 Dhjetor

20 2018 I modifikuar
Prodhim i materialeve 

promovuese Kontratë Mall 750,000 Grant/Buxhet 500,000/250,000 Blerje me vlerë të vogël 22100000-1 Dhjetor

21 2018 I modifikuar Organizim Eventesh Kontratë Shërbim 800,000 Grant 800,000 Blerje me vlerë të vogël 79952000-2 Dhjetor

22 2018 I modifikuar Blerje kornizash Kontratë Mall 50,000 Buxheti 50,000
Blerje me vlerë të vogël 

nën 100,000 Lekë 39298100-8 Dhjetor

23 2018 I modifikuar
Kolaudim i fikëseve 

të zjarrit Kontratë Shërbim 241,666 Buxheti 241,666 Blerje me vlerë të vogël 44482100-3 Dhjetor



24 2018 I ri
Rikonstruksion 
tarrace + lyerje 

godine
Kontratë Punë 2,083,333 Buxheti 2,083,333 Kërkesë për propozim 45112441-8/45442110-1 Maj

25 2018 I modifikuar Blerje monitor 
informativ 50 inch

Kontratë Mall 99,999 Grant 99,999 Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë

33195100-4 Dhjetor

26 2018 I ri Mirëmbajtje e 
serverave

Kontratë Shërbim 350,000 Buxheti/Grant 175,000/175,000 Blerje me vlerë të vogël 48821000-9 Qershor

27 2018 I ri
Vendosje e sistemit të 

kamerave Kontratë Mall 1,250,000 Buxheti 1,250,000 Kërkesë për propozim 35125300-2 Korrik

28 2018 I modifikuar Blerje Karburanti Kontratë Mall 800,000 Buxheti 800,000 Blerje me vlerë të vogël 09100000-0 Dhjetor

29 2018 I modifikuar Riparime 
Automjetesh

Kontratë Shërbim 330,000 Buxheti 330,000 Blerje me vlerë të vogël 50100000-6 Dhjetor

30 2018 I ri Bileta udhëtimi Kontratë Shërbim 2,400,000 Buxheti/ Grant 1,800,000/600,000 Sistem dinamik blerje 34980000-0 Dhjetor

31 2018 I ri
Dekor për festat e 

fundvitit Kontratë Mall 200,000 Buxheti 200,000 Blerje me vlerë të vogël 45451000-3 Dhjetor

32 2018 I ri Blerje kartolina urimi Kontratë Mall 99,999 Buxheti 99,999 Blerje me vlerë të vogël 22300000-3 Dhjetor

33 2018 I ri Siguracion 
Automjetesh

Kontratë Shërbim 110,000 Buxheti 110,000 Blerje me vlerë të vogël 66514110-0 Dhjetor

34 2018 I ri Blerje goma bateri 
makine

Kontratë Mall 120,000 Buxheti 120,000 Blerje me vlerë të vogël 34351000-2 Dhjetor



35 2018 I ri

Projekt zbatim per 
objektin 

"Rikonstruksion i 
tarraces + lyerje 

godine"

Kontratë Shërbim 100,000 Buxheti 100,000 Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë

71241000-9 Dhjetor

36 2018 I ri

Mbikëqyrje punimesh 
për objektin 

"Rikonstruksion 
tarrace + lyerje 

godine"

Kontratë Shërbim 45,000 Buxheti 45000 Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë

712247000-1 Dhjetor

37 2018 I ri

Kolaudim punimesh 
per objektin 

"Rikonstruksion 
tarrace + lyerje 

godine"

Kontratë Shërbim 5,000 Buxheti 5,000
Blerje me vlerë të vogël 

nën 100,000 Lekë 712247000-1 Dhjetor

38 2018 I ri Pastrim cisternash Kontratë Shërbim 100,000 Buxheti 100,000 Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë

90913100-1 Dhjetor

39 2018 I ri
Blerje artikujsh per 

sherbime protokollare Kontratë Mallra 100,000 Buxheti 100,000 Blerje me vlerë të vogël 79992000-4 Dhjetor

40 2018 I ri Riparim pajisjesh 
elektronike

Kontratë Shërbim 200,000 Buxheti 200,000 Blerje me vlerë të vogël 50300000-8 Dhjetor

41 2018 I ri
Blerje paketë 
software për 
prezantim

Kontratë Mall 50,000 Buxheti 50,000
Blerje me vlerë të vogël 

nën 100,000 Lekë 483160000-6 Prill

42 2018 I ri
Riparim i mekanizmit 
të perdeve për zyrat e 

institucionit
Kontratë Shërbim 100,000 Buxheti 100,000

Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë 44115811-7 Dhjetor

43 2018 I ri
Abonim Vjetor në 

sistemet Android dhe 
IOS

Kontratë Shërbim 45,000 Buxheti 45,000 Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë

79980000-7 Dhjetor



44 2018 I ri Konsulencë për 
hartim raportesh

Kontratë Shërbim 100,000 Buxheti 100,000 Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë

73200000-4 Dhjetor

45 2018 I ri
Konstatim defektesh 

për automjetet e 
institucionit

Kontratë Shërbim 10,000 Buxheti 10,000
Blerje me vlerë të vogël 

nën 100,000 Lekë 71600000-4 Dhjetor

46 2018 I ri
Konstatim defektesh 

për sistemin ngrohës - 
ftohës

Kontratë Shërbim 20,000 Buxheti 20,000
Blerje me vlerë të vogël 

nën 100,000 Lekë 45331000-6 Dhjetor

47 2018 I ri

Kontraktim ekspert 
KVO për prokurimin 

me objekt 
"Rikonstruksion 
tarrace + lyerje 

godine"

Kontratë Shërbim 15,000 Buxheti 15,000 Blerje me vlerë të vogël 
nën 100,000 Lekë

794190000-4 Dhjetor


